



L'UNITÉ
1,99
LE 2^{DE} À : 0,79€
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{DE} *

TABLETTE CHOCOLAT LAIT NOISETTES FERRERO ROCHER

90 g - 22,11 € le kg

Par 2 (180 g) : 2,78 € au lieu de 3,98 €

15,44 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
1,99
LE 2^{DE} À : 0,66€
34%
EN AVANTAGE CARTE*
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*
1,31
L'UNITÉ

CHEWING GUM GREENFRESH OFFRE ÉCO

HOLLYWOOD

5 x14 g - soit 70 g - 28,43 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

SPÉCIAL BIO

Une marque **Intermarché**



LE LOT DE 4
1,82
LE 2^{DE} À : 1,27€
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{DE} *

PURÉE POMME BANANE POMMETTE BIO

ou pomme vanille ou pomme poire ou

pomme pruneau ou pomme coing

4x100g - soit 400 g - 4,55 € le kg

Par 2 (800 g) : 3,09 € au lieu de 3,64 €

3,86 € le kg au lot

LA BOITE
11,19
LE 2^{DE} À : 4,47€
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{DE} *



CALISMA CROISSANCE 3 LABORATOIRE GALLIA
830 g - 13,48 € le kg
Par 2 (1,66 kg) : 15,66 € au lieu de 22,38 €
9,43 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**



L'UNITÉ
1,69
LE 2^{DE} À : 1,18€
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{DE} *

TORTILLAS DE BLÉ ITINÉRAIRE DES SAVEURS
ou de blé et de maïs
8 galettes - soit 320 g - 5,28 € le kg
Par 2 (640 g) : 2,87 € au lieu de 3,38 €
4,48 € le kg au lot

SPÉCIAL BIO

L'UNITÉ
2,62
LE 2^{DE} À : 3,96€
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*



GRAINES DE CHIA HAPPY BIO
250 g - 10,48 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

L'UNITÉ
2,70
LE 2^{DE} À : 4,08€
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*



DELICHEWS OS BÂTONNETS AU POULET VITAKRAFT
70 g - 38,57 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

APPRENEZ À VOTRE ENFANT À NE PAS GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
BOUGER, JOUER EST INDISPENSABLE AU DÉVELOPPEMENT DE VOTRE ENFANT. WWW.MANGERBOUGER.FR
EN PLUS DU LAIT, L'EAU EST LA SEULE BOISSON INDISPENSABLE. WWW.MANGERBOUGER.FR
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché